

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Nils Jørner

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngbyvej 225, st 2900 Hellerup
	CVR-nr: 70605112
	Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 333.785, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.237.565	1.189.084
Personaleomkostninger	1	-729.797	-800.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.427	-94.308
Resultat af ordinær primær drift		444.341	294.017
Andre finansielle indtægter		4.585	11.248
Øvrige finansielle omkostninger		-5.011	-10.678
Ordinært resultat før skat		443.915	294.587
Skat af årets resultat	2	-110.130	-92.619
Årets resultat		333.785	201.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		33.785	1.968
I alt		333.785	201.968

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.770	373.197
Materielle anlægsaktiver i alt		304.770	373.197
Anlægsaktiver i alt		304.770	373.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.138	70.680
Igangværende arbejder for fremmed regning		226.300	241.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.446	131.111
Udskudte skatteaktiver		91.045	93.280
Periodeafgrænsningsposter		22.888	17.989
Tilgodehavender i alt		713.817	554.160
Likvide beholdninger		167.326	99.443
Omsætningsaktiver i alt		881.143	653.603
Aktiver i alt		1.185.913	1.026.800

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		611.543	577.758
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		1.036.543	902.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.275	5.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.095	118.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.370	124.042
Gældsforpligtelser i alt		149.370	124.042
Passiver i alt		1.185.913	1.026.800

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	577.758	200.000	902.758
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	33.785	300.000	333.785
Egenkapital, ultimo	125.000	611.543	300.000	1.036.543

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	689.175	763.949
Pensionsbidrag	110.634	110.080
Andre omkostninger til social sikring	-70.012	-73.270
	<u>729.797</u>	<u>800.759</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-107.895	-93.049
Ændring af udskudt skat	-2.235	430
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-110.130</u>	<u>-85.812</u>